
Usnesení Rady města Třemošnice 
ze dne 7. 12. 2020

A, schvaluje usnesením č.

227/2020 - v rámci probíhající rekonstrukce nádražní budovy změnový list č. 2, 
který se týká doplnění rohovníků a APU lišt k provedeným omítkám a 
vyrovnání starého cihelného zdivá při provádění vnitřních omítek, navýšení 
finančních prostředků o 53.105,99 Kč bez DPH

228/2020 - v rámci probíhající rekonstrukce nádražní budovy změnový list č. 3, 
který se týká požadavku VaK na opravu vodovodní přípojky a osazení nového 
vodoměru, navýšení finančních prostředků o 5.100,- Kč bez DPH

229/2020 - v rámci probíhající rekonstrukce nádražní budovy změnový list č. 4, 
který se týká rekonstrukce střešního pláště, který nebyl součástí nabídky (tato 
potřeba vznikla v průběhu provádění prací), navýšení finančních prostředků o 
414.501,82 Kč bez DPH

230/2020 - v rámci probíhající rekonstrukce nádražní budovy změnový list č. 5, 
který se týká doplnění nerezových madel v podkroví u oken z bezpečnostních 
důvodů, doplnění dvířek u rozvaděče po zateplení fasády a změna materiálu 
madla u schodiště, navýšení finančních prostředků o 53.555,60 Kč bez DPH

231/2020 - uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na realizaci veřejné zakázky 
s názvem „Proměna bývalé nádražní budovy v objekt sociálního bydlení4* 
s vybraným zhotovitelem společností SKOS s.r.o., IČ 62027077, se sídlem 
Smetanova 269, 539 73 Skuteč ve věci provedených úprav v rozsahu stavebních 
prací podle schválených změnových listů č. 2 a 5, které vedou ke zvýšení ceny 
díla o 526.263,41 Kč bez DPH; celková cena díla nově činí 11.891.976,63 Kč 
bez DPH a zároveň se mění termín provedení a předání díla, a to do 47 týdnů 
ode dne předání staveniště (prodloužení o 7 týdnů) z klimatických a 
epidemiologických důvodů

232/2020 - oznámení záměru o pronájmu pozemků p.č. 762/9, 797/4, podíl id. 
1/8 p.č. 762/23, podíl id. 109/464 p.č. 267/62, podíl id. 151/1440 p.č. 268/2 vše 
v k.ú. Třemošnice nad Doubravou (aktualizace nájemní smlouvy)

233/2020 - uzavření smlouvy o dílo na dodání kuchyňské linky pro byt na 
náměstí se společností HOKA interiér s.r.o., se sídlem B. Němcové 1190, 
286 01 Čáslav, IČ 27062716, cena 61.950,- Kč vč. DPH



234/2020 - dodatek č. 1 ke smlouvě o zprostředkování burzovních komoditních 
obchodů se společností FIN SERVIS, a.s., se sídlem Dr. Vrbenského 2040,

v

272 01 Kladno, IC 26439573, kterým se upravují obchodní podmínky - ruší se 
paušální poplatek ve výši 5.000,- Kč a stanoví se výše smluvní odměny 
z celkového burzovního obchodu na 1,2 %

235/2020 - uzavření dodatků k nájemním smlouvám na 11 bytů v Tovární 42 - 
prodloužení nájmů o 1 rok, tj. do 31. 12. 2021

236/2020 - prodej 2 ks vyřazených a nepotřebných monitorů po 400,- Kč a 1 ks 
za 200,- Kč (stáří 8-10 let)

237/2020 - vyřazení movitých věcí z evidence majetku - 9 ks jídlonosičů, 3 ks 
držák PC, 1 ks výsuv ke klávesnici a 1 ks baterie do notebooku

238/2020 - uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o provedení uměleckého pořadu se 
spolkem SemTamFór z.s., se sídlem Květná 424, Slavičín, IČ 26599252, kterým 
se řeší posunutí termínu na 28. 2. 2021

239/2020 - uzavření dodatku č. 1 k servisní smlouvě na knihovní program se 
společností R-Bi Technology, s.r.o., se sídlem Ke Koupališti 3283, 434 01 Most,

v

IC 24719790, kterým se upravuje cena za technickou pomoc na 6.000,- Kč 
ročně

240/2020 - „Souhlas vlastníka s navrhovaným stavebním záměrem** při 
„Výstavbě PZS přejezdu P3760 v km 14,995 trati Čáslav - Třemošnice**, kde 
dojde k uložení kabelů SSZT pro účely zabezpečení železničního přejezdu 
P3760 do pozemku ve vlastnictví města p.č. 511/3 v k.ú. Závratec

241/2020 - pro rok 2021 následující oddací místa:
obřadní síň, kancelář starosty v budově Městského úřadu a hrad Lichnice; 
časové rozpětí pro konání svateb je první pátek a sobota v příslušném měsíci od 
9:00 do 13:00 hodin; svatební obřady se nekonají v neděli a ve státem určené 
státní svátky; v zimním období se svatby nekonají ve venkovním prostředí tj. 
v období od 1. 1. do 31. 3. a od 1. 11. do 31. 12.

242/2020 - prodejní cenu nově nakoupených upomínkových předmětů v IC 
takto: USB flesh... 170,- Kč, pastelky dvoubarevné...65,- Kč, nožík... 130,- Kč, 
propiska...50,- Kč a zapalovač...70,- Kč

B, bere na vědomí

výsledky hospodaření města Třemošnice za 1-11/2020; příjmy ve výši 
73.886.891,32 Kč a výdaje ve výši 68.949.740,92 Kč, výdaje vč. financování ve



výši 70.477.519,92 Kč; zůstatek na základním běžném účtu k 30. 11. 2020 činil 
26.621.279,57 Kč

Josef Dvořák 
místostarosta

Ing. Miroslav Bubeník 
starosta

Zveřejňované usnesení je upraveno z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů dle ZČ 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.


